lacte equino in potu utuntur et hippaco, hoc est caseo equino
 victitant. Ac de eorum victus ratione et curribus hactenus
 quidem dictum est, simulque de anni temporibus, quodque
 Scythica gens forma multum a reliquis hominibus diversa
 est, sibi ipsi similis non secus ac Aegyptii. Minime foecun-
 dum est hoc hominum genus, ipsaque regio paucissimas fe-
 ras alit neque magnitudine neque multitudine insignes. Sub
 ipsis enim urfis Ripaeisque montibus, unde boreas spirat, est
 posita, solque cum ad extremam conversionem aestivam ve-
 nerit, proxime accedit et tunc quidem exiguo tempore ca-
 lesfacit. Neque venti ex calidis locis spirantes, nisi rari ac
 debiles huc admodum perveniunt, sed venti frigidi ab urfis,
 nive, glacie et multis aquis perpetuo spirant, neque unquam
 montes deserunt, unde non nisi aegre habitari possunt. Aër-
 que multus tota die campos occupat, ipsique in humidis lo-
 cis degunt. Quare perpetua fere illis est hiems, aestas vero
 paucissimis diebus, neque his admodum magna. Planities
 enim illis sublimis est et nuda, neque montibus cincta, sed

Ed. Chart. VI. [208. 209.] Foesl. I. 292. Ed. Lind. I. (354. 355.)
 ἀλλ' ἀνάτη ὑπὸ τῶν ἄρκτων αὐτόθι. καὶ τὰ θηρία οὐ γί-
 γνεται μεγάλα, ἀλλ' οἷά τε ἐστὶν ὑπὸ γῆν σκεπάζεσθαι. ὁ
 γὰρ χειμῶν κωλύει καὶ τῆς γῆς ἢ ψιλότης. καίτοι οὐκ ἐστὶν
 ἀλέα οὐδὲ σκέπη. αἱ γὰρ μεταβολαὶ τῶν ὥρεων οὐκ εἰσὶ με-
 γάλαι οὐδὲ ἰσχυραὶ, ἀλλ' ὅμοιαι καὶ ὀλίγον μεταβάλλουσαι.
 διότι καὶ τὰ εἶδεα ὅμοια αὐτὰ ἐωυτέοις εἰσίν. σίτω τε χρέον-
 ται ἕει ὁμοίως, ἐσθῆτι τε τῇ αὐτῇ καὶ θέρεος καὶ χειμῶνος,
 τὸν τε ἡέρα ὑδατεινὸν ἔλκοντες καὶ παχὺν, τὰ τε ὕδατα πί-
 νοντες ἀπὸ χιόνος καὶ παγετῶν, τοῦ τε ταλαιπώρου ἀπεόν-
 τος. οὐ γὰρ οἷόν τε τὸ σῶμα ταλαι[209]πωρέεσθαι οὐδὲ τὴν
 ψυχὴν, ὅκου μεταβολαὶ μὴ γίνονται ἰσχυραὶ διὰ ταύτας
 τὰς ἀνάγκας τὰ εἶδεα αὐτῶν παχέα ἐστὶ καὶ σαρκώδεα, καὶ
 ἄρθρα καὶ ὑγρὰ καὶ ἄτονα, αἱ τε κοιλίαι ὑγρόταται πασέων
 κοιλιῶν αἱ κάτω. οὐ γὰρ οἷόν τε νηδὺν ἀναξηραίνεσθαι ἐν
 τοιαύτῃ χώρῃ καὶ φύσει καὶ ὥρης καταστάσει, ἀλλὰ διὰ πι-
 μελῆν τε καὶ ψιλῆν τὴν (355) σάρκα, τὰ τε εἶδεα ἔοικεν
 ἀλλήλοισιν τὰ τε ἄρσενα τοῖς ἄρσεσιν καὶ τὰ θήλεα τοῖς θή-
 λεσι. τῶν γὰρ ὥρεων παραπλησίων ἐουσεῶν φθοραὶ οὐκ ἐγ-

sub urfis acclivis. Neque ferae illis magnae, sed quae sub
 terra abscondi possint nascuntur. Hiems enim et terrae nu-
 ditas prohibet, quanquam et apricis et opacis locis caret.
 Nam neque magnae neque vehementes sunt anni temporum
 mutationes, sed similes et parum differentes, unde et formas
 inter se similes habent. Eodem etiam victu semper et ami-
 ctu utuntur hieme et aestate, aëremque aquosum et crassum
 attrahunt et aquas ex nivibus et glacie bibunt, nullaque
 corporis exercitatione utuntur, cum vel corpus, vel animus
 exerceri nequeat, ubi mutationes non sunt vehementes. Has
 ob causas eos habitu esse crasso et carnosio necesse est, arti-
 culis vero humidis et enervatis et ventribus maxime humi-
 dis, omnium tamen maxime inferiore alvo. In hac enim
 regione natura et tempestatum anni constitutione ipsa relic-
 cari nequit. Sed propter pinguedinem et carnis glabritiem
 forma inter se sunt similes tum mares maribus tum femi-
 nae feminis. Cum enim anni tempora similiter se habeant,